
Protokół Nr XLII /09
z XLII Sesji Rady Powiatu Bieszczadzkiego

w Ustrzykach Dolnych
z dnia 7 grudnia 2009 r.

Posiedzenie XLII Sesji Rady Powiatu rozpoczęło się o godz. 14.00 w sali narad
siedziby Starostwa Powiatowego w Ustrzykach Dolnych według poniższego
porządku obrad:

1. Otwarcie sesji i przedstawienie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:

l) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.,
2) zaciągnięcia w 2009 roku kredytu długoterminowego,
3) wyrażenia zgody na udzielenie zabezpieczenia kredytu w formie

weksla in blanco,
4) wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie określenia zadań,

na które przeznaczone zostały środki Państwowego Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w planie finansowym dla
Powiatu Bieszczadzkiego na 2009 rok,

5) wprowadzenia zmian w uchwałach Rady Powiatu w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania Finansowego Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych.

4. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi na nie.
5. Wolne wnioski i oświadczenia radnych.
6. Zakończenie obrad sesji.

Ad.1

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Otwieram XLII Sesję Rady Powiatu i stwierdzam, że na 15 radnych obecnych
jest 15 radnych ( zgodnie z listą obecności ), w związku z tym obrady są
prawomocne. Następnie przeczytał porządek obrad pytając czy są propozycje
zmian w przedstawionym porządku obrad.
Propozycji zmian w porządku obrad nie było.



Ad.2

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Poinformował, że protokół z poprzedniej sesji został podpisany, znajduje się on
w Biurze Rady i był do wglądu pań i panów radnych. Dlatego też zaproponował
aby przyjąć go bez odczytywania.
Czy ktoś z Państwa radnych ma jakieś uwagi odnośnie tego protokołu?
Uwag nie było.

Ad. 3, pkt.1

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 r.

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Proponuje się zmniejszyć budżet powiatu o kwotę 438.393,00 zł.
Na tę kwotę składają się:

- środki zmieniające budżet zadanie poprawa dostępności komunikacyjnej
Bieszczad, modernizacja drogi powiatowej Ustjanowa- Daszówka -
Czarna o kwotę 811.552 zł.,

- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 225.000,00 zł. ,
- podatek od osób fizycznych o kwotę 195.000 zł. ,
- zadanie inwestycyjne w BZSZ w Ustrzykach Dolnych, o kwotę

87.00 1,00 zł.
Natomiast zwiększa się budżet o otrzymaną subwencję ogólną z budżetu
państwa o kwotę 25.000,00 zł. , oraz dotację dla DPS w Moczarach o kwotę
55.035,00 zł.
Zwiększa się planowany deficyt budżetowy o kwotę 685.000,00 zł. który
łącznie wynosi 1.410.870,40 zł.

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.



Ad.3, pkt.2
Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie zaciągnięcia w 2009 roku kredytu długoterminowego.

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Proponuje się upoważnić Zarząd Powiatu do zaciągnięcia kredytu
długoterminowego w łącznej wysokości 685.000,00 zł. Spłata kredytu nastąpi
w 20 lOr. i zostanie pokryta z dochodów powiatu tj. udziału powiatu w podatku
dochodowym od osób fizycznych i prawnych oraz subwencji ogólnej.

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.

Ad. 3, pkt.3

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie zabezpieczenia kredytu w formie
weksla in blanco,

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Proponuje się wyrazić zgodę na udzielenie przez Zarząd Powiatu
w Ustrzykach Dolnych zabezpieczenia kredytu długoterminowego w wysokości
685.000,00 zł. dla banku wyłonionego w trybie ustawy Prawo zamówień
publicznych poprzez wystawienie weksla in blanco oraz złożenie deklaracji
wekslowej, co do zasad wypełniania weksla.
Zobowiązanie to zostanie finansowane z dochodów własnych budżetu powiatu
przewidzianych w budżecie w20 lOr., a w szczególności z udziału powiatu
w podatku dochodowym od osób fizycznych i prawnych oraz subwencji ogólnej

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.



Ad. 3, pkt.4

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały w sprawie określenia zadań, na
które przeznaczone zostały środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych w planie finansowym dla Powiatu Bieszczadzkiego na
2009 rok.

Głos zabiera Pani Jowita Lach - kierownik PCPR
Proponuje się przesunięcia środków pomiędzy zadaniami, jest to konieczne
żeby wykorzystać wszystkie środki, aby nie zwracać ich do Budżetu Państwa.

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.

Ad. 3, pkt.5

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. podjęcie uchwały
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwałach Rady Powiatu w sprawie
zatwierdzenia rocznego sprawozdania Finansowego Samodzielnego
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Ustrzykach Dolnych.

Głos zabiera Pan Krzysztof Gąsior - Starosta
Konieczność dokonania zmian powstała w wyniku błędnego stwierdzenia
w treściach uchwał przyjmujących sprawozdanie finansowe SPZOZ. W związku
z powyższym ponieważ w nagłówkach uchwał oraz w intencji radnych było
przyjęcie również sprawozdań finansowych zasadnym jest podjęcie uchwały.

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Czy ktoś z Państwa radnych ma jeszcze jakieś wnioski i uwagi odnośnie tego
projektu uchwały?
W związku z tym, że więcej wniosków i uwag nie było Przewodniczący
odczytał projekt uchwały i następnie przystąpiono do głosowania.
Udział w głosowaniu wzięło 15 radnych.
Uchwała została podjęta jednogłośnie. Uchwała w załączeniu.



Ad.4

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. Interpelacje i zapytania
radnych.
Interpelacji i zapytań nie było.

Ad.5

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. wolne wnioski
i oświadczenia radnych.
Wolnych wniosków i oświadczeń nie było.

Ad.6

Przewodniczący Rady Pan Piotr Korczak
Obecnie przechodzimy do kolejnego punktu obrad tj. zakończenie obrad sesji.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad zamykam XLII Sesję Rady
Powiatu.

Protokołowała Przew niczący Rady Powiatu
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